"Ἐρέπτην, η, η, Cacumen, vel Rupes: κορυφὴ η κρημνὸς. Secundum enim Schol. Nieandri et Apollonii ἐρέπτηναι nonnullis sunt αἱ ἀκρώρειαι, αἱ τῶν ὄρων ἐξοχαὶ; αἱ εἰς ὑψος ἀνέχονται πέραι, ita dictæ παρὰ τὸ ἐριπτεῖν: secundum alias αἱ ἀπορρόητες πέραι, τὰ ρήγματα καὶ ἀποθραύσματα τῶν ὄρων, παρὰ τὸ ἐρεπτεῖν, τὸ πεσεῖν. Utitur porro h. v. Nicander Θ. (22.) διώξαι η ἀπ' ἐρέπτηνης Ἡὲ καὶ αὐτοπόνοιο χαμενάδος. Et Apoll. Rh. 2, (434.) ὑπέδυσαν Δείμα τι Δικταῖς περιώσιν ἀντρον ἐρέπτης: (1249.) "ὄρεων δὲ ἀντέτελλον ἐρέπτηναι." [Eur. Phœn. 1175. El. 210. Jacobs. Præf. ad Bion. et Mosch. iv. Anth. 8, 191. Wakef. S. Cr. 4, 49. Antip. S. 51. Archias 18." Schæf. MSS.]

\* Ἐρεπτών, Evertō, Disturbo, i. q. ἐρέπτω [Etym. M. \* Κατερέπτω, \* Κατερείπτω, Suid. 2, 275. \* Κατερεπτώ, Heliod. 9, 5.] Συνερέπτω, et pass. Συνεριπτῶ

*ματ.* Greg. de Hominie, ubi de Hierusalem eversa loquitur, *Τῷ δὲ τούτῳ καταστρόφῃ συνηρεπάθη καὶ τὰ βασιλεῖα.* Pono autem Ἐρεπόν post Ἐρείπον non tanquam ex eo deducatur, sed quod ut ἐρείπον est a præs. ἐρείπω, sic ἐρεπόν ab aor. ήριπον: in quo Eust. mihi assentitur. Hoc vero cum ita sit, ἐρεπόν, ut babet idem Eust., non ἐρεπόν scr. esse liquet, cum tamen alioqui in illo etiam Greg. l. legat. συνερεπώθη. [“Συνερεπώθη, Leo Diac. 209. \*Ἐρεπόν, ib.” Boiss. MSS. j “Ἐρεπιώτις, Ruina, VV. LL.”]

“ἘΡΕΣΣΟΣ, vel Ἐρεόδης, Urbs in Lesbo, ut ex hi-  
“ storicis discimus. Apud Steph. legitur Ἐρεόδης  
“ unico σ. Apud Thuc. utraque lectio extat. Diod.  
“ S. 16. Πλεύσας δὲ ἐπὶ Λέσβον, Ἀγτισσαν μὲν καὶ  
“ Μήθυμναν καὶ Πύρραν καὶ Ἐρεσσὸν ῥαδίως ἔχειρῶ-  
“ σατο· τὴν δὲ Μιτυλήνην καὶ Λέσβον, μεγάλην οὔσαν,  
“ κ. τ. λ.—Ubi quædam exempl. habent Ἐρεσσον. cum  
“ accentu in prima; sed passim accentum in ultima  
“ habet, sive per σ, sive per σσ scribatur. Siquis  
“ autem ἐρεσσον scribat, cum ἐρεσσον coincidet,  
“ præt. imp. verbi ἐρεσσω, pro ήρεσσον.” [“ Ad  
Diod. S. 1, 714.” Schæf. MSS.]

ἘΡΕΣΣΩ, VEL Ἐρέττω, Remigo, Od. I. (490.) M. (194.) οἱ δὲ προκεόντες ἐρεσσον. Et pass., ἐρεσ-  
“ σσομένη ἄργω, Apoll. Rh. (1, 633.) Quæ remigando impellitur. || Metaph. ἐρεσσων τύδα, ex Eur. (Iph. A. 138.) Impellens pedem s. movens. Et ἐρεσσειν ἀπειλᾶς Minas jactare. Sed et ἐρεσσει πτεροῖς ex Eur. (Iph. T. 289.) pro Alis remigat: Virg. Remigio alarum. Ceterum. quod Ἐρεσσον subjungo verbo ἐρεσσω, quod alioqui præcedere judicaturus sit aliquis, sicut Remus prius est quam Remex et Remigo, in eo Eustathii etiam auctoritatē sequor, scribentis rās παραγωγας verbi ἐρεσσει aliquando retinere primam: ejus literam, ut ἐρέττης et ἐρετμός: aliquando ei addere ι, ut ειρεσία: nonnunquam etiam in o vel η eani. mutare, ut ἑεικόσορος: in η, ut ὑπηρεσία, et ἐπή-  
“ ρετμα, item διέρης, et εὐέρης, ac similia. Hæc ille, pro confesso ponens, ἐρετμός, sicut et cetera, ab ἐρεσσω formari. Quod certe cum illo fatebitur, qui-  
“ cunque hujusmodi formationum naturam considera-  
“ rit. Sed credo, cum ἐρεσσω dictum fuit, si non eod.  
tempore dictum sit et ἐρετμός, saltem aliud synonymum non defuisse. Quid si vero dicamus ἐρεσσω factum esse ex aliquo nomine obsoleto, quod Remum significaret? [“Toup. Opusc. 2, 78. Jacobs. Exerc. 1, 140. Anth. 6, 88. 428. 7, 407. T. H. ad Lucian. Dial. 108. Dawes. M. Cr. 447. Wakef. Ion. 162. Phil. 1135. Huschek. Anal. 233. 235. Heyn. Hom. 5, 311. Lobeck. Aj. p. 259. De ambulantibus, Jacobs. Anth. 7, 118. De re venerea, 8, 216. 9, 169. Ηρεσσα, Apoll. Rh. 1, 1110.” Schæf. MSS.] Διερέσσω: a quo irregulariter διέρεσσα, Od. E. (351.) χερσὶ διέρεσσα, pro Manibus remigavi, tanquam remis usus sum. [\*Παρερέττω, J. Poll. 5, 71. τὸ σῦμα: vulgo extat παρεγγυῶν]. “Περιερέττω, Hes. et “Suidæ κωπηλατῶν, Remigans.” Προερέσσω, Remigando promoveo, subduco, [Od. N. 279. \*Προσ-  
“ ερέττω, Elian. H. A. 13, 9.] Συνερέσσω, Simul remi-  
“ gatio. [\*Ὑπερέσσομαι, Quint. Sm. 2, 183.]

Ἐρεσία, ḥ, Remigatio. Remigium, Od. A. 639. Πρώτα μὲν ειρεσία, μετέπειτα δὲ κάλλιμος οὔρος: M. (224.) Μήτων μοι δεσμαντες ἀπολλέζειαν ἔταιροι Ειρε-  
“ σίης.... Et ειρεσίη ποιεῖσθαι Apoll. Rh. (2, 557.) pro Remigare. Polyb. 16. Οὐ μὴν ἀλλὰ χρησάμενοι ταῖς ειρεσίαις, ἐνεργῶς προσέβαλον, Veruntamen usi summa remigum alacritate, impetum fecerunt, Bayf. || Lucian. (1, 151.) ειρεσίαν πτερῶν metaph. dixit, ut Virg. Remigium alarum. Alia autem metaph. dixit poeta quidam ap. Athen. Ειρεσίη γλωσσης ἀποτέμ-  
“ φουει εἰς μέγαν αἰρον. Vide ἐρέττης. “Ἐρεσία,  
“ Remigatio, κωπηλασία.” [“Ad Charit. 261.” Schæf. MSS.] “Dicitur tamen potius ειρεσία. Est  
“ autem Ἐρεσία et nomen θυμικὸν, ab urbe Ἐρεσος,  
“ quæ et Ἐρεσσοί, cum σσ.” “Δυσιερεσία, Diffi-  
“ cilis vel mala remigatio, aut etiam insausta: Suidæ  
“ τὸ κακῶς ἐρεσσειν.” “Ἐπιερέσιον, Hes. exp. προ-  
“ σκεφάλαιον.” [Cf. Υπ. Παρεκερεσία, ΕΤ Παρ-  
“ εκερέσσιον Hes., q. d. Pars navis, quæ est extra remi-

A gationem, i. e. in qua non remigatur, quasi παρέ τῆς ειρεσίαις, Hes. Suid. Thuc. Schol. Sed hic uno in I. dicit esse τὸ κατὰ τὴν πρώταν πρὸ τῶν κωπῶν, quod habet Hes. quoque et Suid., in altero, τὸ ἀκροτάραι τῆς πρόμυνης καὶ τῆς πρώτας. Vide p. 125. 244. ibi demque ipsum Thuc. Vide et J. Poll. [Polyen. 3, 11, 13.] Προεκερεσία, Navis pars, in qua remigatur, Suid. [Agathias Hist. 5. p. 167. \*Ὑπερεσία, Orph. Arg. 701. Vide Hermann. ad 670. Apud Apoll. Rh. 1, 114. Brunck. dedit τὸν εἰρ. διβισιμ.]

Ἐρέτης; δ, Remex, Od. A. (280.) Νῆστος ἐρέτη-  
“ σιν ἑεικοσιν ήτις ἀριστη. Plut. (6, 353.) Ἐρέτας ὁμο-  
ρόθισσοντας. || Appellavit autem metaph. quidam Poeta ap. Athen. potores ἐρέτας κυλίκων, q. d. Remiges calicum s. poculorum: sicut et συμποτίον γαντας: dicens ead. metaphora, Ολυον ἀγόντες ἐν εἰρετοῖς Διο-  
“ νόσον. [\*Ἐρετάης, \*Ἐρετάνω, Hesychio i. q. ἐρέ-  
“ της et ἐρέσσω.] Ἐρετούς, Ad remos pertinens. Ἐρε-  
“ τακη, sub. τέχνη Plat. Ars remigatoris remigandi. [Appian. 1, 295.] Ἀντερέτης, Thuc. (6) 91.) Miles, qui ipsemet remigat, Hes. Suid. Bayf. [Lobeck. ad Pbrym. 704. ubi et de \*Ἀντηρέτης]. ΑΤ Ἀντερέτης in bac signif. perperam ap. J. Poll. scriptum est, sicut et in VV. LL. [Callim. Fr. p. 578.] Sed ibid. Ἀγτήρης exp. etiam, Qui juxta alium remigem sedet et remigat, Contendens remigando, δ ἀντικαθητει. Et Ἀντερέτην, Cum alio remigare, ἐπὶ ταυτοῦ ξυγο-  
“ καθεδμενον ἐρέσσειν. Quæ sibi non consentanea prætereaquæ ἀμάργυρα sunt. [\*Ἀντηρέτης, Esch. S. c. Th. 289. 1001. \*Ἀντηρέτη, Etym. M.] “Αν-  
“ τηρετον, Ισον, ἀπὸ τῶν ἐξ ίσου ἐρεσσόντων, ήγειρη  
“ κωπηλατούντων. Ita Varin., repouens nimirum ἀγ-  
“ τηρετον pro ἀντηρεται, quod ap. Hes. legitur et  
“ distinguens post Ισον, quod ap. Eund. sine inter-  
“ punctuatione sequentibus jungitur.” “Μουνερέτη,  
“ Solus remex, Epigr.” [Anal. 2, 33. \*Νυκτερέτη, Wakef. Trach. 831.] Schæf. MSS. \*Ομηρέτη; meta-  
“ taph. δύμψηρος, δύμηρώματον, Phot. \*Συνηρέτη, Εἰρε-  
“ σιν σύμφωνος. \*Συνηρετίων, ουδε Συνηρετίους, Ήενύονο-  
“ συνήσεις, συνευγήσεις. “Συνηρέτης, \*Συνηρέτη; \*Συ-  
“ νηρεύω, Συνηρετώ, Lobeck. Aj. p. 411.” Schæf. MSS. Idem ad Phrym. 704. ubi et de \*Συνερέτης.]